第一章 竞争性谈判公告

东兴法院中越商事纠纷特别巡回法庭信息化建设项目

竞争性谈判公告（远程异地评标）

项目概况

东兴法院中越商事纠纷特别巡回法庭信息化建设项目的潜在供应商应在广西政

府采购云平台获取采购文件，并于 2024 年 4 月 24 日 09 点 30 分(北京时间）前提交

响应文件。

一、项目基本情况

项目编号：FCZC2024-J1-10002-GXHS

项目名称：东兴法院中越商事纠纷特别巡回法庭信息化建设项目

采购方式：☑竞争性谈判 □竞争性磋商 □询价

预算金额：人民币壹佰肆拾伍万捌仟柒佰陆拾叁元捌角柒分(￥1458763.87 元）

最高限价：人民币壹佰肆拾伍万捌仟柒佰陆拾叁元捌角柒分(￥1458763.87 元）

采购需求：采购中越商事纠纷特别巡回法庭信息化设备一批，包括安防系统、计

算机网络系统、融合式科技法庭等设备，具体内容详见“项目采购需求”。

合同履行期限：自签订合同之日起 40 个日历天内供货、安装调试完毕并交付使

用。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：无。

三、获取采购文件

时间：2024 年 4 月 18 日至 2024 年 4 月 23 日，每天 08：00 至 12：00，15：00

[...]

交供应商响应和承诺的技术参数及性能和国家有关标准进行验收，达

不到实质性要求的视为产品验收不合格，并按相关规定处理、处罚。

3.系统验收：所有系统设备将根据本项目招标文件设备配置方案

和有关参数要求按成交供应商响应文件中设备报价清单及所供产品

参数进行验收；

4.项目竣工后，将根据有关材料对整个场景的布局是否科学、美

观、安全、牢固；设备性能运行是否流畅、稳定、快捷；系统功能是

否符合设计要求等进行全面的验收。

三、其他要求

1.本项目政府采购预算金额 (人民币)：人民币壹佰肆拾伍万捌

仟柒佰陆拾叁元捌角柒分(￥1458763.87 元），最高限价（人民币）:

人民币壹佰肆拾伍万捌仟柒佰陆拾叁元捌角柒分(￥1458763.87 元）；

谈判报价超过政府采购预算金额最高限价的，响应文件按无效处理。

2.质量要求：(1)成交供应商提供的产品必须是原装正品，符合

国家质量检测标准，具有出厂合格证或国家鉴定合格证。如因产品质

量等原因造成的一切法律和经济等责任概由成交供应商负责； (2)成

交供应商在设备到货、安装、调试和验收期间应接受采购方的协调和

管理，现场施工和货物保管，成交供应商应采取严格的安全管理措施，

确保自己的人生和财物安全。一旦发生意外，所产生的一切费用和责

任均由成交供应商全权负责。